СРОЧНЫЙ ТРУДОВОЙ ДОГОВОР
с. Омутинское                                                                              «____»______20______ г.

1.   Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение Омутинская средняя общеобразовательная школа №1  в лице директора школы Казариновой Е.В. действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем работодатель и гражданин ______________________
                                                                                                                             (фамилия, имя, отчество)

именуемый в дальнейшем «Работник»: заключили настоящий договор о нижеследующем:

2. «Работник» принимается на работу в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Омутинскую среднюю общеобразовательную школу №1

на должность ( в качестве)_______бухгалтера_____________________________________

                                                 (наименование должности, специальности, профессии)
3. Договор является __________________________________________________

                                     (договором по основной работе или договором по совместительству)

4.  Вид договора _____________________________________________________________________
                             на неопределенный срок или на определенный срок (указать причину заключения срочного трудового договора)
5. продолжительность испытательного срока_____________

6.  Права и обязанности «Работника»:

6.1 С момента подписания настоящего договора «Работник» имеет права и исполняет обязанности, предусмотренные для ___  бухгалтера _____________________________________

(наименование должности)

· Обработка всех видов отчетов и отчетностей согласно графика документооборота

· Составление м.о.

· Ведение аналитического учета по счетам бухгалтерского учета

· Осуществляет операции по приему, учету, выдаче и хранения денежных средств и талонов на ГСМ

· Оформление документов (чеков)

· Получение в соответствии с установленным порядком денежные средства и талоны.

· Составляет кассовую отчетность

· Оформление заявок на финансирование и их регистрация

· Достоверное и своевременное списание расхода материальных запасов (в соответствии установленных норм)

6.2«Работник» обязуется соблюдать правила внутреннего трудового распорядка. Он ознакомлен с локальными актами школы.____________________________________________________________
6.3   Иметь высшее образование, стаж работы не менее 5-ти лет

7. Права и обязанности работодателя.

7.1 С момента подписания настоящего договора работодатель имеет права и исполняет обязанности, предусмотренные ст. 21. ТК РФ.

7.2  Работодатель обязуется организовать труд работника, создать условия для эффективного труда, оборудовать рабочее место в соответствии с правилами и требованиями охраны труда и техники безопасности на основании карты аттестации рабочего места, обеспечить работника необходимым инвентарем и спецодеждой  в соответствии с возлагаемыми функциями, своевременно выплачивать обусловленную договором заработную плату два раза в месяц  7 и 22 числа каждого месяца, предоставить возможность повышения квалификации в целях качественного выполнения им своих обязанностей.
7.3. Организовывать  периодически бесплатные медицинские обследования.
8.  Режим рабочего времени.

     А)пятидневная неделя с двумя выходными (суббота , воскресенье)

9. «Работнику» устанавливается должностной оклад в размере ________ руб. в месяц
                                                                    Районный коэффициент _______ руб.
В течение срока действия договора должностной оклад может быть изменен  при введении новой схемы должностных окладов.

10. Дополнительные выплаты.

При условии добросовестного и качественного выполнения должностных обязанностей «Работнику» могут выплачиваться в соответствии с действующими положениями

   А) Выплаты стимулирующего характера в соответствии с «Положением о распределении стимулирующего фонда оплаты труда работников МАОУ ОСОШ №1»
БУХГАЛТЕР
	№
	Показатель
	Максимальный

балл

	1
	Качественное ведение отчетности по учету родительской платы за питание.
	5

	2
	Качественное ведение документации для межведомственного взаимодействия (пенсионный фонд, ФСС и др.), подготовку экономических расчетов
	5

	3
	Отсутствие нарушений по результатам проверок финансово-хозяйственной деятельности контролирующими органами
	10

	4
	Качественное и своевременное предоставление отчетности: месячной, квартальной, годовой.
	10

	5
	Своевременная актуализация имеющихся профессиональных знаний применительно к должностным обязанностям, а также приобретение новых путем самообразования
	5

	6
	Выполнение особо важных заданий и поручений
	5

11. «Работнику» устанавливается ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью:

    а) Основной __28___календарных дней

    б)По семейным обстоятельствам и другим уважительным причинам, «Работнику» по его письменному заявлению может быть предоставлен кратковременный отпуск без сохранения заработной платы.

    в) Работник имеет право на социальные гарантии и льготы, установленные законодательством Российской Федерации, дополнительные льготы, предоставляемые в регионе и или муниципалитете , а также льготы и материальную поддержку, предоставляемую работникам Школы согласно локальным правовым актам Школы;
12. Ответственность сторон.

12.1 В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения «Работником» своих обязанностей указанных в настоящем договоре, нарушения трудового законодательства, правил внутреннего трудового распорядка, а также причинения работодателю материального ущерба, он несет дисциплинарную материальную и иную ответственность согласно действующему законодательству.

12.2 Работодатель несет материальную и иную ответственность согласно действующему законодательству в случаях.

      А) увольнения без законного основания или с нарушением установленного порядка.

      Б) причинения «Работнику» ущерба в результате   увечья или иного повреждения здоровья, связанного с исполнением им своих трудовых обязанностей

      В) в других случаях, предусмотренных законодательством.

13.  Прекращением трудового договора являются основания, предусмотренные ст. 77 ТК РФ.

14. Особые условия.

14.1 Условия настоящего трудового договора имеют обязательную юридическую силу для сторон  Все изменения и дополнения к настоящему трудовому договору оформляются двухсторонним письменным соглашением.

14.2 Споры между сторонами, возникающие при исполнении трудового договора, рассматриваются в порядке, установленном действующим законодательством.

14.3 Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим трудовым договором, стороны руководствуются действующим законодательством, регулирующим трудовые отношения.

14.4 Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых хранится у работодателя, а другой у «Работника»

15.    Адреса и реквизиты сторон.

	Работодатель

Муниципальное    автономное

              общеобразовательное учреждение
              Омутинская средняя

              общеобразовательная школа №1

              ИНН 7220003137
              КПП 722001001

 Администрация Омутинского муниципального

района(МАОУ ОСОШ №1, л/счет 698550099 АУПШ)

р/счет 40701810771023000001

к/сч 30101810800000000622

БИК 047102622

Банк Тюменский РФ ОАО «Россельхозбанк»
              Почтовый адрес:

              с.Омутинское

              Ул. Лермонтова 2, тел. 31553

____________Елена Владимировна Казаринова
	Работник

Паспорт серия ___ номер_____

Дата выдачи:___________________
ИНН__________________________

Страховое св-во:________________
Домашний адрес________________
Телефон:_______________________

__________ ФИО

16.       Подписи сторон.

Директор школы:                                                        ________________Е.В.Казаринова

Второй экземпляр получен на руки «____»_____________20_____ г. ____________________________________________________________________________